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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. &G Prot. Tirang, mé // g/_2023

Drejtuar : Dekanit FSHL Prof. Dr. Dhimitraq Prifti,
Dekanit FVFR Prof. As. Dr Ferdinand Mara,
Dekanit FSHR, Prof. Dr. Robert Cina

Pér dijeni: REKTORIT T UST-sé, Prof.Dr. Agron Kasa

VENDIM

Nr.4, daté 11.01.2023

PIER DISA SHTESA Nit VENDIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL I
ZGJEDHJEVE Nr. 11, DATE 14.12.2022 “PEER ORGANZIMIN DHE ZHVILLIMIN E
PROCESIT TE PERZGJEDHJES SE TRI KANDIDATURAVE PER ANETARIN E
BORDIT Tk ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Tk TIRANES,
PERFAQIESUES TE STUDENTEVE?,

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit t€¢ Tiranés, né mbéshtetje té€ neneve 4 dhe 22
t&¢ Vendimit t& KIZ nr. 11, daté¢ 14.12.2022 “Pér organzimin dhe zhvillimin e procesit té
pérzgjedhjes sé tri kandidaturave pér anétarin e bordit té administrimit & universitetit té sporteve
€ tiranés, pérfagésues té studentéve”, me qéllim administrimin e procesit t& votimit pér
pérzgjedhjen e tri kandidaturave pér anétarin e Bordit t&¢ Administrimit t& UST-s&, pérfagésues té
studentéve, ,

VENDOSI;

1. Ngritjen ¢ Komisionit t& Votimit pér pérzgjedhjen e tri kandidaturave pér anétarin e bordit té
administrimit té Universitetit té Sporteve té Tiranés, pérfagésues té studentéve.

2. Komisioni i Votimit pérb&het nga njé pérfaqésues staf akademik dhe nje perfaqesues student , i
propozuat nga ¢do Njésie Kryesore e UST-s¢ q& ofron programe studimi.

3. Komisioni i procesit te votimit dhe numerimit te jete i perbere nga 5 anetare dhe nje sekretar.

4. Komisioni i Votimit éshté pérgjegjés pér:



4.1; Administrimin e votimit t& studentéve sipas listave emérore t€ studentéve qé gézojné
statusin e studentit t& UST-sé, té publikuara/afishuara né mjediset e UST.

4.2 Administrimin e votimit t& studentéve sipas kérkesave t€ pércaktuara n¢ Vendimin e KIZ nr.
11, daté 14.12.2022 “Pér organzimin dhe zhvillimin e procesit ¢ pérzgjedhjes sé tri
kandidaturave pér anétarin e bordit té administrimit 1é universitetit té sporteve té tiranés,
pérfagésues té studentéve”.

4.3 Numérimin dhe evidencimin e rezultatit t& votimit pér cdo kandidat. Rezultati i votimit i

paragqitet/dorézohet KIZ, s¢ bashku me dokumentacionin shogérues.

5. Ngritja dhe pérbérja e Komisionit t¢ Votimit, miratohet nga Rektorati i UST-s¢.

6. Ky vendim hyn nw fuqi menjwherw dhe publikohet ne faqes zyrtare tw UST.

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

DENIS NURIU Kryetar
ARBEN BOZAXHIU Anétar [}
ERION BALA Anétar
LAURETA DERHEMI Anétar

BLERINA ALIAJ Sekretare '%\,_



